
Id: YBZZA-TLDYW-ZDFRO-YNLFR-WOESS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/41/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 60 583,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 35 290 652,00 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 33 262 623,00 zł 

- dochody majątkowe 2 028 029,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 5 050,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 60 633,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 32 081 210,00 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 30 012 241,00 zł 

- wydatki majątkowe 2 068 969,00 zł 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr VII/262011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 marca 2011r. „ 
Plan wydatków majątkowych na 2011r. (nie ujętych w WPF)” zgodnie, z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/26/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 marca 2011r. 
„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” zgodnie, z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: YBZZA-TLDYW-ZDFRO-YNLFR-WOESS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z podpisaniem umowy w dniu 10.05.2011r. ARiMR o dofinansowanie do realizacji operacji pt. 
„Kampania promocyjna pod hasłem Majówka z rybką na terenie Gminy Łęczyce”, zwiększono plan dochodów 
i wydatków rozdziale 05095 o kwotę dofinansowania tj. w wysokości 60 583 zł oraz zwiększono plan wydatków na 
ten program, jako udział środków gminnych, w wysokości 50 zl z przeznaczeniem na składki ZUS od umów 
zleceń. Powyższą zmianę dokonano również w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
Ponadto w planie wydatków przeniesiono środki funduszu sołeckiego (Soł. Strzebielino Osiedle) z rozdziału 90015 
zakup usług pozostałych do rozdziału 92105 na zadanie inwestycyjne Nr 5C tj. Uzupełnienie urządzeń placu zabaw 
o kwotę 
5 000 zł. Powyższej zmiany dokonano również w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: YBZZA-TLDYW-ZDFRO-YNLFR-WOESS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/41/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 11 maja 2011 r.

Zalacznik1.rtf

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/41/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 11 maja 2011 r.

Zalacznik2.rtf

WYDATKI 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/41/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 11 maja 2011 r.

Zalacznik3.doc

Plan wydatków majątkowych na 2011r. (nie ujętych w WPF) 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/41/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 11 maja 2011 r.

Zalacznik4.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków UE 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

